PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 марта 2022 г.
	№ 113-П

О признании утратившим силу постановления

Правительства Ульяновской области от 01.11.2017 № 532-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 01.11.2017  № 532-П «О комиссии Правительства Ульяновской
области по рассмотрению жалоб на действия (бездействие) заказчика,
уполномоченного органа, уполномоченного учреждения, специализированной  организации, комиссии по  осуществлению закупок, её членов, должностных лиц контрактной службы, контрактного управляющего в  отношении закупок для обеспечения нужд Ульяновской области и муниципальных нужд
муниципальных образований, находящихся на территории Ульяновской
области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1102км1